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Açıklama :  

Bu dökümanda ID-40 barkod okuyucunun çalışma sırasında FTP görüntülerini otomatiik 

olarak yüklemek için nasıl ayarlanacağı açıklanmaktadır. 

                                     

Bu dökümanda ayrıca Filezilla FTP istemcisi ve sunucu uygulamalarının yapılandırma ve 

kullanımı ile, FTP protokolünün bilgisayarda engellemesini önlemek için Windows 

Güvenlik Duvarı ayarları hakkında da bilgi verilmektedir. 

Filezilla FTP Server Kurulumu:   

1- Filezilla FTP Server yazılımı kurulduktan sonra, FileZilla Server Interface programı 

açılarak, admin kimlik bilgileriyle “Connect” düğmesine basılarak oturum açılır: 
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2- Daha sonra menüden Edit sekmesine girilerek “Users and add a new user with the 

name id40” ile yeni kullanıcı adı ve şifre yaratılır: 
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3- Soldaki menüden paylaşılan klasörler seçilir; bu kısımda “filezilla_ftp_server” klasörü 

seçilir ve bu dosyada uzak ftp bağlantısının kök dizini oluşturulmuş olur: 
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4- Bu işlemlerden sonra bu klasöre tüm izinlerin verildiği teyit edilerek, dosyanın aktif 

olduğundan emin olunur. Ardından “Ok” butonuna basılır. Aksi bir durumda server 

her zaman aktif olmaz. 

 

 
 

Bu işlemlerden sonra FileZilla FTP Server programında tüm ayarlar gerçekleştirilmiş 

olur. 

 

Güvenlik Duvarı Ayarları :  

Bilgisayarda bir kameraya bağlanmak için güvenlik duvarı ayarlarında bazı izinlerde 

gerekli ayarların yapılması gerekebilir.  

 

1. Windows butonuna basıldıktan sonra Ayarlar sekmesinden Güvenlik Duvarı menüsü 

açılır: 
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2. Ardından beliren ekranın sağ tarafında “New Rule” ikonuna tıklanır: 
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3. Bir diğer adımda ise, sol panelden “Program” sekmesine tıklanarak, “Browse” 

seçeneğinden FileZilla programı seçilir: 
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4. Bu menülerde tüm işlemlere ileri dedikten sonra, en sonunda “Finish” butonuna 

basılarak işlem sonlandırılır: 
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FileZilla FTP Client Kurulumu :  

Aşağıdaki oturum açma bilgileriyle herhangi bir FTP Client’ına bağlanılabilir.  

 

Host: IP address of the server PC 

Username: Id40 

Password: the password you entered for id40 user 

Port: 21 (default). 

 

Bağlantının başarılı olduğu zaman aşağıdaki ekran belirir: 

 

 
 

 

FTP Server’a Görüntü Dosyası Göndermek için ID-40 Kurulumu :  

1- Weblink üzerinde Advanced Settings altındaki Image Storage Setup sekmesine 

gelinir: 
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2- ID-40 barkod okuyucusunda FTP giriş bilgileri aşağıdaki girilir. 

• Test amacıyla gönderilen tüm görüntü dosyaları geçti veya başarısız seçileceğine 

dikkat edilmelidir. Ancak gerçek bir durumda istenen bir durum için görüntü 

yüklemesi yapılması sınırlandırılır: 

 

 
 

 

 
 

3- Bu işlemlerden sonra Ok tuşuna basılır ve server log içerisinde kamera bağlantısı 

görülür: 
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4- Kamera, aşağıdaki C:\filezilla_ftp_server\189E19_Images konumunda mac address 

ile FTP dizini altında bir klasör oluşturur: 
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Not: FileZilla FTP programında tüm izinlerin verildiğinden emin olunması gerekir. 

 

Bu işlemlerden sonra her bir trigger verildiğinde barkod okuyucu ftp dosyasına görüntü 

aktaracaktır: 

 

 

 

Çevrim Süreleri :  

Aşağıda verilen çevrim süreleri, FTP görüntülerinin gönderilmesi sırasında, maksimum 

gönderilen çevrim süreleridir. Bu verilere ID-40 ve MV-40 için yapılan testler sonucunda 

ulaşılmıştır.  

- Aşağıdaki tabloda verilen oranlar dışında bir tetikleme süresinde çalışılır ise, 

gönderilen görüntülerin kaybolmasına sebep olabilir. 

- MV-40 için olan oranlar F430, ID-40 için olan oranlar da V430 için geçerlidir: 

 

 
 

1.3MP ID-40 için FTP Sunucusu Aracılığı ile Görüntü Gönderme : 

1- Weblink’te konfigurasyon ekranı açılır. FTP ile resim gönderme aktif hale getirilir: 
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Ardından trigger ayarları yapılır: 
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2- PLC den trigger için ID-40’a bir çıkış gönderilir: 

 

 
 

PLC bağlantılarının aşağıdaki şemadaki gibi olması gerekmektedir: 

 

 
 

3- PLC programına Ladder dilinde aşağıdaki örnek program yazılır: 

 TON ve TOF fonksiyonları kullanılarak bir puls yaratılır. 

 Trigger sayıcısı için INC fonksiyonu eklenir. 

 Çıkış modülünün çıkışı 0 olduğu zaman trigger puls üretilir. 

 Test için pulslerin Enable / Disable seçimi için Start2 kontağı kullanılır. 
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4- Görüntülerin kaybolmaması için trigger süresinin en az 0,5ms olması gerekmektedir. 

Bu şartın mutlaka göz önünde bulundurulması gerekir. 

 

5- Server sonuçları aşağıdaki gibi gözükür: 

 

 

 
 


